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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220505K

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit DP Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjia 6 ,Rruga “Shoqeria 
Bashkimi”,Pallati 47/2 ,zk.8513 nr.pas.3/703+1-59 Durres 
2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregetimi i motorreve,paisjeve elektrike dhe 

elektronike, te te gjitha llojeve,import eksporti i tyre. Cdo 
aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice; Import e 
Export i produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, 
sisteme kondicionimi, bojra dhe aksesore te tjere te lidhura 
me pajisjet elektrike, elektronike dhe sistemet e 
kondicionimit Riparime, mirembajtje, instalime dhe cdo 
nderhyrje tjeter te nevojshme ne sisteme elektronike, 
elektronike dhe sisteme kondicionimi. Konceptimi, dizenjim 
dhe programim te sistemeve software-ike Asgjesimi i 
materialeve te ndryshme elektronike. Riparime te sistemeve 
elektronike dhe nderhyrje te tjera ne mjetet motorrike, 
riparim dhe mirembajtje te karrocerise te mjeteve rrugore me 
motore dhe rimorkio. Shit-blereje e mjeteve motorike dhe 
dhenia e tyre me qira. Tregtim e prodhim te mallrave te te 
gjitha llojeve,industriale e ushqimore,import-exportin e tyre. 
Andi Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2022                Deri: 18/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YingPeiliang

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dervishi1993@icloud.com  
Telefon:  0675205358 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017508-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C50F5BE-7289-4728-BB48-1DB9363E69D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C8FBCE-DB18-4388-A47E-79D785C60A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546876A-EF6D-47EF-B87B-9EAB2F905AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FCEEF8-90D0-42DE-AC08-F292C6637A98

